
Ort:

Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Datum: 10.06.2018 Martin Becker

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Dirk Otten

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

14:25 - 14:50 Uhr Regenunterbrechung keine

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Auswechslungen Strafen

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter: Warnecke, Nicole

System(e): Turnierleiter: Becker, Martin

Schiedsrichter: Georgi, Holger

Oberschiedsrichter: Otten, Dirk

Turnierprotokoll

Turnier: 2.Bundesliga Nord (Staffel 2)

Veranstalter: DMV

Datum: 10.06.2018 Königshorster Str., Berlin-Reinickendorf



Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. TSV Salzgitter 1843 72 25,597

2. Tempelhofer MV 65 1803 72 25,042

3. MGC Olympia Kiel 1852 72 25,722

4. 1.BGC Wolfsburg 1873 72 26,014

5. Reinickendorfer MGC 1884 72 26,167

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Tempelhofer MV 65 508 24 21,167

2. 1.BGC Wolfsburg 518 24 21,583

3. Reinickendorfer MGC 520 24 21,667

4. MGC Olympia Kiel 543 24 22,625

5. TSV Salzgitter 555 24 23,125

Pl. Mannschaft Schläge Rd. Schnitt

1. Tempelhofer MV 65 2311 96 24,073

2. 1.BGC Wolfsburg 2391 96 24,906

3. MGC Olympia Kiel 2395 96 24,948

4. TSV Salzgitter 2398 96 24,979

5. Reinickendorfer MGC 2404 96 25,042

TSV Salzgitter

Reinickendorfer MGC

1.BGC Wolfsburg

13

Reinickendorfer MGCBecker, Martin

Otten, Dirk

Sonnig, 28°C, später Regen
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2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2

4. Spieltag - 10.06.2018

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Miniaturgolf

Ergebnisliste

2

Wetter:

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

6

Turnierleiter:

0

22

Warnecke, Nicole

Georgi, Holger

Punkte

Tabelle des Spieltages

Punkte

15

Punkte



1 2 3 4 Summe Schnitt Punkte

1 127 127 125 129 508 21,167 8

-

Kullick, Robert Sm2 20595 20 19 20 23 82 20,500

Löschmann, Dennis H 36171 28 22 25 21 96 24,000

Dillinger, Anton H 37963 24 20 21 21 86 21,500

Kelch, Andreas Sm1 24022 21 20 21 22 84 21,000

Sielaff, Thorben H 41009 21 25 22 22 90 22,500

Kiefer, Andreas Sm1 48508 20 23 20 20 83 20,750

Henning, Marco H 51217 21 23 21 24 89 22,250

2 131 124 132 131 518 21,583 6

-

Kleiner, Lennart H 38461 25 20 22 22 89 22,250

Warnecke, Nicole Sw1 46911 26 20 24 21 91 22,750

Krane, Michaela Jw 38393 22 24 20 27 93 23,250

Weinhold, Stefan H 35538 22 19 20 24 85 21,250

Busch, Michael Sm1 46026 22 26 24 22 94 23,500

Kleiner, Tristan H 38462 20 21 22 22 85 21,250

Clasen, Tim Sm1 40407 20 20 25 20 85 21,250

3 128 128 127 137 520 21,667 4

Tetzlaff, Jörg Sm1 48559 23 21 21 25 90 22,500

Krause, Michel H 67021 27 22 22 22 93 23,250

Hergesell, Albert H 38180 23 21 22 21 87 21,750

Becker, Martin Sm1 33442 25 26 22 25 98 24,500

Fischbeck, Patricia D 38177 23 25 23 20 91 22,750

Schrader, Lukas Jm 66449 20 23 23 26 92 23,000

Leickel, Kevin H 32627 20 21 19 25 85 21,250

Deider, Stefan Sm1 40916 19 20 21 24 84 21,000

4 131 142 137 133 543 22,625 2

-

Lemke, André H 29671 27 25 27 22 101 25,250

Jensen, André H 46846 22 23 21 28 94 23,500

Lagerquist, Britta H 49742 22 23 24 22 91 22,750

Christ, Daniel Sm1 44409 23 23 24 25 95 23,750

Theden, Jan-Christoph H 50596 22 26 24 21 93 23,250

Paulsen, Achim H 49350 21 24 22 20 87 21,750

Lagerquist, René H 29677 21 24 22 23 90 22,500

5 140 151 128 136 555 23,125 0

-

Lepa, Björn H 36564 28 25 22 25 100 25,000

Menzel, Patrick Sm1 1077 29 35 26 26 116 29,000

Fellenberg, Torsten H 33710 22 27 24 24 97 24,250

Grunert, Frank Sm1 50093 24 26 19 22 91 22,750

Quandt, Frank Sm1 44691 23 24 22 22 91 22,750

Wesselmäcking, Volker Sm1 43598 22 26 22 20 90 22,500

Otten, Dirk Sm1 29114 21 23 19 23 86 21,500

Reinickendorfer MGC

1.BGC Wolfsburg

MGC Olympia Kiel

TSV Salzgitter

2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2

4. Spieltag - 10.06.2018

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.

Tempelhofer MV 65

Gesamt

6+1+1-Mannschaften



1 2 3 4 Summe Diff. Schnitt 1 2 3 4 5 6 7

1 Kullick, Robert Tempelhofer MV 65 20595 20 19 20 23 82 20,500 62 10 0 0 0 0 0

2 Kiefer, Andreas Tempelhofer MV 65 48508 20 23 20 20 83 20,750 61 11 0 0 0 0 0

3 Kelch, Andreas Tempelhofer MV 65 24022 21 20 21 22 84 2 21,000 60 12 0 0 0 0 0

4 Deider, Stefan Reinickendorfer MGC 40916 19 20 21 24 84 5 21,000 62 8 2 0 0 0 0

5 Kleiner, Tristan 1.BGC Wolfsburg 38462 20 21 22 22 85 2 21,250 61 10 0 1 0 0 0

6 Clasen, Tim 1.BGC Wolfsburg 40407 20 20 25 20 85 5 / 0 21,250 61 10 0 1 0 0 0

7 Weinhold, Stefan 1.BGC Wolfsburg 35538 22 19 20 24 85 5 / 2 21,250 60 11 1 0 0 0 0

8 Leickel, Kevin Reinickendorfer MGC 32627 20 21 19 25 85 6 21,250 59 13 0 0 0 0 0

9 Dillinger, Anton Tempelhofer MV 65 37963 24 20 21 21 86 4 / 0 21,500 60 10 2 0 0 0 0

10 Otten, Dirk TSV Salzgitter 29114 21 23 19 23 86 4 / 2 21,500 60 11 0 1 0 0 0

11 Hergesell, Albert Reinickendorfer MGC 38180 23 21 22 21 87 2 21,750 58 13 1 0 0 0 0

12 Paulsen, Achim MGC Olympia Kiel 49350 21 24 22 20 87 4 21,750 57 15 0 0 0 0 0

13 Henning, Marco Tempelhofer MV 65 51217 21 23 21 24 89 3 22,250 59 10 2 1 0 0 0

14 Kleiner, Lennart 1.BGC Wolfsburg 38461 25 20 22 22 89 5 22,250 57 13 2 0 0 0 0

15 Lagerquist, René MGC Olympia Kiel 29677 21 24 22 23 90 3 22,500 57 13 1 1 0 0 0

16 Sielaff, Thorben Tempelhofer MV 65 41009 21 25 22 22 90 4 / 0 22,500 54 18 0 0 0 0 0

17 Tetzlaff, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 23 21 21 25 90 4 / 2 22,500 56 14 2 0 0 0 0

18 Wesselmäcking, Volker TSV Salzgitter 43598 22 26 22 20 90 6 22,500 56 15 0 1 0 0 0

19 Lagerquist, Britta MGC Olympia Kiel 49742 22 23 24 22 91 2 / 1 22,750 55 15 2 0 0 0 0

19 Quandt, Frank TSV Salzgitter 44691 23 24 22 22 91 2 / 1 22,750 53 19 0 0 0 0 0

21 Fischbeck, Patricia Reinickendorfer MGC 38177 23 25 23 20 91 5 22,750 57 13 0 2 0 0 0

22 Warnecke, Nicole 1.BGC Wolfsburg 46911 26 20 24 21 91 6 22,750 58 13 0 0 0 0 1

23 Grunert, Frank TSV Salzgitter 50093 24 26 19 22 91 7 22,750 55 16 0 1 0 0 0

24 Schrader, Lukas Reinickendorfer MGC 66449 20 23 23 26 92 23,000 55 14 3 0 0 0 0

25 Krause, Michel Reinickendorfer MGC 67021 27 22 22 22 93 5 / 0 23,250 52 19 1 0 0 0 0

26 Theden, Jan-Christoph MGC Olympia Kiel 50596 22 26 24 21 93 5 / 2 23,250 54 16 1 1 0 0 0

27 Krane, Michaela 1.BGC Wolfsburg 38393 22 24 20 27 93 7 23,250 52 19 1 0 0 0 0

28 Busch, Michael 1.BGC Wolfsburg 46026 22 26 24 22 94 4 23,500 54 15 2 1 0 0 0

29 Jensen, André MGC Olympia Kiel 46846 22 23 21 28 94 7 23,500 56 11 4 1 0 0 0

30 Christ, Daniel MGC Olympia Kiel 44409 23 23 24 25 95 23,750 53 15 4 0 0 0 0

31 Löschmann, Dennis Tempelhofer MV 65 36171 28 22 25 21 96 24,000 51 18 3 0 0 0 0

32 Fellenberg, Torsten TSV Salzgitter 33710 22 27 24 24 97 24,250 51 17 4 0 0 0 0

33 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 25 26 22 25 98 24,500 51 16 5 0 0 0 0

34 Lepa, Björn TSV Salzgitter 36564 28 25 22 25 100 25,000 53 14 4 0 0 0 1

35 Lemke, André MGC Olympia Kiel 29671 27 25 27 22 101 25,250 47 21 4 0 0 0 0

36 Menzel, Patrick TSV Salzgitter 1077 29 35 26 26 116 29,000 42 21 7 0 1 1 0

Einzelergebnisse

Gesamt Scorestatistik

2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2

4. Spieltag - 10.06.2018

Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.
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Stäbchen 32 30 27 34 33 156 1,300

Passagen 29 31 28 30 33 151 1,258

Niere 26 31 27 34 30 148 1,233

Sandkasten 24 26 24 25 26 125 1,042

Salto 31 33 31 36 38 169 1,408

Rechter Winkel 24 25 29 27 26 131 1,092

Schleife 33 32 34 34 34 167 1,392

Stumpfe Kegel 25 30 29 26 30 140 1,167

Röhre 30 32 33 35 39 169 1,408

Pyramiden 24 24 24 24 25 121 1,008

Mittelkreis 29 28 26 30 25 138 1,150

Netz 26 24 26 27 24 127 1,058

Laby 28 28 28 27 31 142 1,183

Plateau 28 30 36 31 36 161 1,342

Salzburger V 28 31 34 39 35 167 1,392

Brücke 31 28 29 29 30 147 1,225

Vulkan 25 25 25 25 25 125 1,042

Blitz 35 30 30 30 35 160 1,333

Summe 508 518 520 543 555 2644 22,033

2. Bundesliga Nord 2018 - Staffel 2
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Berlin-Reinickendorf, Königshorster Str.


